

Redakcja i Administracja
Warszawa
ul. Wawrska 7 — Tel. 5.06.70

Kraków
ul. Dunajewskiego 5
Telefon 103.10

NAPRZÓD

ORGAN POLSKIEJ PARTII SOCJALISTYCZNEJ
WYCHODZI CODZIENNIE RANO

WYDAWCA: RADA NACZELNA P. P. S.

Cena 10 groszy za numer

Miesięcznie złotych 3.—

Zagranicą z ło ty ch 5.60

Konto P.N.O. w Warszawie Nr. 28.129
Pocztowe Przekazy Rozrachunkowe
Urząd Pocztowy Warszawa i Kartofleka M. 180

Warunki prenumeraty: w Krakowie z odnośnieniem miesięczną zł. 3.—, na prowincji miesięczną zł. 3.—, zagranicą zł. 5.60. Za zmianę adresu 50 gr.
Cena ogłoszeń: za wiersz wysokości 1 milimetra w tekście gr. 50, zwykła gr. 40, nekrologi do 60 mm. gr. 20, powyżej 60 mm. gr. 30, drobne za wyraz 20 gr. Poszukiwanie i załatwienie pracy bezpłatnie
Ogłoszenia tabelaryczne o 50 proc. drożej. Układ ogłoszeń tekstowych z zwyczajnych 6-cio szpaltowy. Za treść ogłoszeń Redakcja nie odpowiada.

„Madryt pod bronią” Ofensywa wojsk ludowych na wszystkich odcinkach

Z depezy, które nadeszły z Madrytu w czwartek i piątek wynika, że wojska ludowe podjęły kontrataki na wszystkich odcinkach frontu madryckiego. Po morderczej bitwie w okolicy Casa del Campo wojska rządu zostały zmuszone do odwrotu o kilka kilometrów. W wyniku dalszej kontrofensywy wojska i milicja ludowa zajęły lotnisko Getafe, leżące o kilka kilometrów od Madrytu i Casa del Campo, Najtwardsze i najbardziej zaciekłe walki toczyły się o przedmieście Carabanchel Bajo.

W wielu punktach doszło do walki na bagnety. I te walki zakończyły się klęską powstańców. Ofensywa wojsk ludowych trwa. Ofensywa, której ponieśli duże straty — jak donoszą źródła faszyzmu — zgniecia przeciwnika przeważają artyleryjską przy równoczesnym unikaniu ataków piechoty, które przynoszą duże straty i są niecelowe, gdyż wojska rządowe zdecydowane są raczej zginąć na miejscu, niż cofnąć się.

Artyleria wojsk ludowych trzyma w szachu siły powstańcze

Korespondent Reutera przy wojskach powstańczych donosi, że oddziały powstańców są trzymane w szachu przez siły madryckie głównie dzięki niezwykłej skuteczności ich artylerii. Każdy czołg powstańcy usiłujący wysunąć się naprzód, był celnymi pociskami dział mniądzielnie i formalnie rozbity w kawałki.

Korespondent oświadczył dalej, że był wczoraj na froncie i widział długie szeregi małych czołgów najmniejszego typu, bezczynnych w ciągu całego dnia. Potwierdzałoby to przypuszczenie, że wojska powstańcze, które dotychczas posuwały się naprzód po uprzedniej atcei czołgów, doszły obecnie do przekonania, że stanowią one zbyt dobry cel dla pocisków artylerii rządowej.

Komitet obrony Barcelony

Według doniesień z Barcelony utworzono tam „Komitet obrony”, w skład którego wchodzi członku wicej zjednoczonej partii socjalistycznej, partii komunistycznej, anarchistycznej i związków zawodowych. W kompetencji tego komitetu leżać będzie wydawanie zarządzeń, związanych z obroną Barcelony przed ew. atakiem.

Organizacje robotnicze nawojują do mobilizacji wszystkich zdolnych do jakiegokolwiek pracy użytecznej dla celów wojny. Jednocześnie nawojują do budowania fortyfikacji na terenie Katalonii i na froncie aragońskim.

Atak wojsk rządowych

Komitet obrony Madrytu ogłasza w piątek o godz. 12.30 następujący komunikat: „Ofensywa wojsk rządowych rozpoczęła się. Wojska nasze przetrwały i starły się już z przeciwnikiem. Oddziały rządowe posuwają się naprzód powoli, przezwyciężając wszelki opór według planu, opracowanego przez naczelne dowództwo. Położenie nasze jest bardzo pomyślne”.

Agencja Reutera donosi z Madrytu, że oddziały milicji rządowej Madrytu, rozpoczęły bardzo silny kontratak, nacierając od bram miasta. Powstańcy w wyniku tego kontrataku zostali wyparci zosa Casa del Campo.

„Madryt pod bronią”

Radjoścacja madrycka codzien o godz. 18-iej nadaje audycje antyfaszystowskie p. l.

„MADRYT POD BRONIĄ”

Dn. 12 b. m. w czasie laktiej inauguracyjnej audycji, sekretarz Komitetu Obrony Madrytu, Cerano, oświadczył: **MADRYT POD BRONIĄ BĘDZIE SIĘ WIAŁ I OPÓR AZ DO OSTATNIEJ KROPLI KRWI.** Następnie wykonano szereg pieśni rewolucyjnych.

Życie w „Trzeciej” Rzeszy Nadzór policyjny nad robotnikami

Wydawane w ostatnich czasach w Niemczech przez władze lokalne zarządzenia o specjalnym nadzorze nad robotnikami zostały scentralizowane w rozporządzeniu, wydanym przez „Arbeits-front” na polecenie Gestapo.

Na mocy tego zarządzenia mógwioe zaufania „Arbeits-front” w poszczególne przedsiębiorstwa obowiązany są udzielać co kwartału poufnych informacji w formie odpowiedzi na następujące pytania:

- 1) Jacy robotnicy w danym zakładzie usposobieni są wrogo wobec systemu rządzenia;
 - 2) jakie były wystąpienia lub demonstracje opozycyjne na zehranicach robotniczych w fabryce;
 - 3) jakie były wystąpienia z żądaniemik ekonomicznymi w danym przedsiębiorstwie;
 - 4) czy istnieją nielegalne komórki działalności politycznej w fabryce;
 - 5) czy i jaka zakazana literatura rozpowszechniona jest na terytorium zakładu.
- Komenda Gestapo spodziewa się, że kwartalne raporty mógwioe zaufania „Arbeits-front” dadzą policyjnik możliwość dokładnej kontroli nastrojów, panujących wśród robotników. (Press).

Niemiec z Rzeszy

naczelnym dyrektorem Banku Gdańskiego

Agencja „Press” donosi z Gdańska:

Sprawdzony przez hitlerowski senat gdański z Rzeszy użędnik bankowy, Worms, ma być mianowany naczelnym dyrektorem Banku Gdańskiego.

Nominacja ta wywoła niewspółgłwioe sprzeciw ze strony polskich akcjonariuszów Banku Gdańskiego. Prasa gdańska twierdzi że Polska posiada tylko 28% akcji Banku Gdańskiego i nie może zatem rościć sobie pretensji do decydowania o nominacjach na kierownicze stanowiska w tym banku.

Informacje prasy gdańskiej są nieścisłe. Ilość akcji Banku Gdańskiego, znajdujących się w rękach polskich, jest znacznie większa od 28%. Nie bez znaczenia musi być również fakt, że Rzesza niemiecka nie jest w ogóle akcjonariuszem Banku Gdańskiego.

Współdziałanie finansowe Banku Gdańskiego z Bankiem Rzeszy spowodowało już dewaluację guldena i przysporzyło akcjonariuszom banku o poważne straty.

Akcjonariusze polscy nie chcą więcej tracić z powodu dyktowanej przez Berlin polityki finansowej — waltutowej dyrekcji Banku Gdańskiego. Mianowanie Niemca z Rzeszy naczelnym dyr. banku byłoby nadto dowodem, że hitlerowski senat realizuje konsekwentnie w każdej dziedzinie hasło „zurück zum Reich”.

Jak się zdaje, walka o kierownictwo w Banku Gdańskim rozegra się w najbliższych tygodniach. Gdańskie koła polityczne wynik tej walki uważać będą za orientacyjny dla dalszej obrony zagrożonych praw Polski w Gdańsku.

Bojówki hitlerowskie w służbie policyjnej w Gdańsku

Agencja PRESS donosi z Gdańska: Na ulicach Gdańska pełnią służbę policyjną członkowie bojówek hitlerowskich, stanowiących t. zw. NSKK (National - Sozialistisches Kraftfahrer Korps), czyli zmotoryzowane oddziały o wysoko

leniu wojskowym. Służba policyjna bojowych oddziałów hitlerowskich zarządzona została przez senat w porozumieniu z szefem policyjnik politycznej w Gdańsku, oficerem „Gestapo”, von Groetznerem.

Szafowanie karą śmierci

Projekt nowego kodeksu karnego w Niemczech (którego szezędę podaliśmy wczoraj) przewiduje karę śmierci w nast. wypadkach: zdrada stanu i jej usłowienie (w wypadkach szerególnie ciężkich), zdrada „Fuehrer’a”, zdrada — podsiawowego ładu narodowego, szereg przestępstw przeciwko o-

bronie narodowej, ciężkie wypadki podpalenia, spowodowanie eksplozji lub nielegalnego przechowywania materiałów wybuchowych, spowodowanie powodzi, zatrufowanie studni i wodociągów, dalej niedo-niesienie (2) o planowanej zbrodni, którą kładzie karze śmierci, morderstwo oraz porwanie dzieci, połączone z zamyszeniem.

Minorowy ton komunikatów rebelii

Rozgłośnie powstańcze podają następujący komunikat z dn. 13 b. m. godz. 8.30 rano: „16 dywizja nie sgnalizowała żadnych zmian w polozieniu. 16-sta dywizja na froncie Sierra donosi o kanonadzie artyleryjskiej w rejonie Alcaubierre. 17-sta dywizja na froncie podludnowym Madrytu uszuwała przed przeciwnika ze strzeląży okopowanej, odpierając ataki i zdobywa-

jąc czołg przeciwnika. 18-sta dywizja nie ma nic do zanotowania. Na froncie Sorra przeciwnik usiłował atakować pod Almadrocz, lecz został odparty i ponieśli duże straty. W Andaluzji atak wojsk rządowych na Blasencos odparto również ze stratami dla przeciwnika. Naogół operacja wojska we w dniu wczorajszym nie miała większego zasięgu”.

Czy Francja i Anglia wystąpią w obronę uwięzionego w Niemczech konsula hiszpańskiego?

„L'Oeuvre” donosi: Cała uwaga politycznych sfer w Brytanii zwrócona jest na demarche, którą w sprawie uwięzionego przez policyjnik niemiecką, Min. Delbos odpowiedział, że zdaniem jego, byłoby korzystnym swtem rozmowy min. Delbosa z ambasadorem hiszpańskim w Paryżu, który prosił Rząd francuski o interwencję u Rządu niemieckiego w sprawie zwolnienia hiszpańskiego konsula w Hamburgu, uwięzionego przez policyjnik niemiecką. Min. Delbos odpowiedział, że zdaniem jego, byłoby korzystnym swtem rozmowy min. Delbosa z ambasadorem hiszpańskim w Paryżu, który prosił Rząd francuski o interwencję u Rządu niemieckiego w sprawie zwolnienia hiszpańskiego konsula w Hamburgu, uwięzionego przez policyjnik niemiecką. Min. Delbos odpowiedział, że zdaniem jego, byłoby korzystnym swtem rozmowy min. Delbosa z ambasadorem hiszpańskim w Paryżu, który prosił Rząd francuski o interwencję u Rządu niemieckiego w sprawie zwolnienia hiszpańskiego konsula w Hamburgu, uwięzionego przez policyjnik niemiecką.

Wielka Rada Faszystowska szuka tytułu dla Mussoliniego

Według krążących pogłosek, wielka rada faszystowska, która zbiera się dn. 18 b. m. uchwaliła m. in. projekt reformy konstytucyjnej, która zostanie przedłożona parlamentowi faszystowskiemu w dn. 30 b. m. do zatwierdzenia. M. in. reforma ta nadac ma moc prawną tytułu Duce, jaki nosi szef Rządu Mussolini. Natomiast po-

głoski o projekcie nadania przez konstytucję Mussolinianu tytułu wielkiego kanclerza imperium nie zostały potwierdzone. Przewidując również, że wielka rada faszystowska zajmie stanowisko wobec zapowiadanej parokrotnie przez Mussoliniego reformy parlamentu, który stanie się organem ustroju korporacyjnego.

Faszystowskie błażeństwo

Ag. Stefani donosi Dn. 18 b. m. na gmaczach wszystkich zarządów miast we Włoszech umieszczone będą płyty marmuru dla upamiętnienia sankcji Ligi Narodów przeciw Włochom. Dzień 18 listopada jest rocznicą uchwały Ligi

o sankcjach. Przemówień przy tej uroczystości nie będzie. Zgromadzone rzesze ludności mają zachować 3 minuty milczenia, poświęcone rozmyśleniom i wspomnieniu. Na zakończenie będą wykonane hymny faszystowskie. (PAT.).

Jutro ukaże się nasz numer propagandowy, znacznie powiększony i przeznaczony dla masowego kolportażu.

Depesze i wiadomości, otrzymane w nocy z czwartku na piątek

Bohaterska obrona Madrytu

Armia Ludowa bohatersko odparła ataki zdrajców

MADRYT (PAT). Agencja Havasa podała komunikat Komitetu Obrony Madrytu stwierdzający, iż atak wojsk powstających, wszczęty dnia 11.11 na wszystkich odcinkach frontu...

Atak na lotnisko w Palma

Reuter donosi z Barcelony, że eskadra rządowa z Alicante, złożona z 10 samolotów bombard...

Zniszczenie 20 samolotów rebeliantów

WALENCJA (PAT). Havas donosi, iż oficjalnie potwierdzają wiadomość o bombardowaniu i zniszczeniu 20 samolotów powstających...

TOLEDO (PAT). Korespondent Reutera przy wojskach powstających stwierdza, że nikt nie utrzymywał tu, jakoby powstający wrócili czyli już do Madrytu...

Mordowanie zakładników przez wojska gen. Franco

Korespondent angielskiego dziennika „News Chronicle” w Granadzie, Davidson i Neville byli w tym mieście w chwili zajęcia go przez rżokoszan...

Przyznanie nagród Nobla w dziale fizyki i chemii

Tegoroczna nagroda Nobla w dziale fizyki podzielona została po między uczonego austriackiego prof. uniwersytetu w Innsbrucku...

Przyznanie nagrody literackiej Nobla

Nagrodę literacką Nobla za rok 1936 przyznała Akademia Szwedzka dramaturgowi amerykańskiemu Eugeniuszowi O'Neill. Nagroda literacka za rok 1935, odłożona do roku bieżącego nie została przyznana...

W wiadomości, jakoby dworzec Północny był zdobyty, czy też ujęto od pocisków artylerzystów, są pozbowane wszelkich podtekstów...

LONDYN (PAT). Agencja Reutera donosi z Madrytu: Oddziały milicji rządowej broniącej Madrytu, rozpoczęły bardzo silny kontratak...

Ważną rolę w walce odegrała pozycja nieprzyjacielskiej pod Palma. W ciągu nocy powstający w wyniku kontrataków zostali wyparci poza Casa del Campo.

Ważną rolę w walce odegrała pozycja nieprzyjacielskiej pod Palma. W ciągu nocy powstający w wyniku kontrataków zostali wyparci poza Casa del Campo.

przez samoloty rządowe lotniska w Avila i zniszczeniu 20 samolotów powstających.

przez kilku dni o walkach na ulicach stolicy. Sądząc natomiast, że pozycje powstające dotyczą okolic, nacierają od bram miasta w ciągu nocy...

Przed kilku dni o walkach na ulicach stolicy. Sądząc natomiast, że pozycje powstające dotyczą okolic, nacierają od bram miasta...

Przed kilku dni o walkach na ulicach stolicy. Sądząc natomiast, że pozycje powstające dotyczą okolic, nacierają od bram miasta...

Przed kilku dni o walkach na ulicach stolicy. Sądząc natomiast, że pozycje powstające dotyczą okolic, nacierają od bram miasta...

Przed kilku dni o walkach na ulicach stolicy. Sądząc natomiast, że pozycje powstające dotyczą okolic, nacierają od bram miasta...

Przed kilku dni o walkach na ulicach stolicy. Sądząc natomiast, że pozycje powstające dotyczą okolic, nacierają od bram miasta...

Nagrodę Nobla w dziale chemii otrzymał uczone holenderski Peter J. W. Debye...

Nagrodę przyznana została w uznaniu dla badań jego nad budową cząsteczkową materii.

Nagrodę przyznana została w uznaniu dla badań jego nad budową cząsteczkową materii.

Odebranie zdrajcom lotniska Getafe

MADRYT (PAT). Oficjalnie komunikują, że wojska rządowe zajęły z powrotem Getafe i kilka wiosek w tym rejonie...

Przed doniosłymi decyzjami

MADRYT (PAT). Agencja Havasa donosi: Do Madrytu przybyli z Walencji ministrowie Spraw Zagr. i Skarbu...

Walka trwa

PARYŻ (PAT). Sytuacja w Madrycie, wedle informacji prasy prasy, nie ulega poważniejszej zmianie. W ciągu środy wojska rządowe i milicjanci odparli trzy ataki powstających...

Aresztowania w Moskwie

MOSKWA (PAT). Pogłoski o aresztowaniu prof. Heischa nie potwierdzają się. Według informacji nieoficjalnych, aresztowani Niemcy, których liczbę trudno ustalić...

Pogłoski o aresztowaniu prof. Heischa nie potwierdzają się. Według informacji nieoficjalnych, aresztowani Niemcy...

Zawieszenie wykładów na uniwersytecie S. B.

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wyrok w sprawie i ożajcia w Piotrkowie

W rozprawie o zajścia w Piotrkowie, wynikiłe na dzień 24 maja b. r. zapadł wyrok, mogący trochę zaskoczyć...

Krenika inowrocławska

DIYAUZ APTECZNY. Nowy dyjur apteczny pełnił w tym tygodniu aptekę „Pod Orłem” przy Ryńku...

BIBLIOTEKA MIĘSKA. Publiczna biblioteka miasta Inowrocławska czynna jest od godz. 17-18, w soboty od g. 17-19...

BIBLIOTEKA ZSK. Biblioteka Związku Zawodowego Pracowników Kolejowych R. P. (Z. Z. K.)...

REPERTUAR KIN. Słowo: „Półki nr. 309”. Słowo: „Arcylokaj”. Słowo: „Tredowata”.

CHŁEB POTANIAŁ. Z dnia 11 b. m. nastąpiła zmiana chłeba na bochenka o dwa grosze...

CERAMK - MAJSTER kafarski, cegielni, szamotowy, kliniczny, d. m. w. właściciel drogerii w Matkowie...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Wobec zajść, które rozegrały się w uniwersytecie Stefana Batorego w Wilnie, rektor zawiesił wykłady i ćwiczenia...

Obce agenty

LONDYN (PAT). Członek grupy Pracy James Griffith zwrócił się do sir John Simona w Izbie Gmin z zapytaniem, czy może w imieniu sumy, otrzymane z zagranicy przez związek faaszystów...

Członek grupy Pracy James Griffith zwrócił się do sir John Simona w Izbie Gmin z zapytaniem, czy może w imieniu sumy, otrzymane z zagranicy przez związek faaszystów...

Bułgaria domaga się przywrócenia parlamentu

Agencja Havasa donosi z Sofii, że przewódca socjalistyczny Pasterowicz zebrał głośniejszą większość w parlamencie...

Agencja Havasa donosi z Sofii, że przewódca socjalistyczny Pasterowicz zebrał głośniejszą większość w parlamencie...

Echa marszu głodnych z Jarrow

Na ostatnim posiedzeniu Izby Gmin przewódca Labour Party, A. J. Cook, postawił wniosek, by Izba Gmin wysłuchała delegacji emigranckich marszu głodnych z Jarrow...

Podbój nieszczęsnej Abisynii

Agencja Stefani donosi z Addis Abeby, że zakończenie okresu dezercji rozwiła wszelkie iluzje, jakie pozostały jeszcze oddziałom abisyniskim...

Porozumienie serbsko-chorwackie?

Książę regent Jugosławii Paweł w drodze do Londynu zatrzymał się w majątku wsiu Brdo, gdzie przyjął na audiencji i śniadaniu przewodniczącego chorwackiego dr. Maczka...

Składajcie ofiary na zimową pomoc dla bezrobotnych. Konto PKO Nr. 70.200 Pomoc Zimowa.

Wiadomości sportowe

Narciarstwo

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

W dni 15 grudnia nastąpi otwarcie narciarskiej szkoły alpejskiej na Kasprowym Wierchu...

